

---

## Bidinele, Pensule

I.D.: 42294127

---

Data  
publicarii 19.03.19

Coduri CPV

39224210-3

---

Pretul  
estimativ: 4.284,50 RON - 4.284,50 RON

---

Descriere: 1.Bidinea var - 71 buc x 15.00 lei = 1065.00 lei 2.Pensula 30 mm - 15 buc x 4.50 lei = 67.50 lei 3.Pensula 50 mm - 15 buc x 6.00 lei = 90.00 lei 4.Pensula 80 mm - 50 buc x 7.50 lei = 375.00 lei 5.Pensula 70 mm -56 buc x 7,00 lei = 392.00 lei 6.Cancioc - 39 buc x 15.00 lei = 585.00 lei 7.Mistrie - 39 buc x 15.00 =585.00 lei 8.Trafalet 10 cm - 8 buc x 8.00 lei = 64.00 lei 9.Rezerva trafalet 10 cm - 30 buc x 4.50 lei = 135.00 lei 10.Spaclu - 34 buc x 15.00 lei = 510.00 lei 11.Mala burete - 4 buc x 29.00 lei = 116.00 lei 12.Kit trafalet + tavita - 6 buc x 25.00 lei = 150.00 lei 13.Faras cu coada - 10 buc x 15.00 lei = 150.00 le

---